
令和３年４月２６日  

保護者 様  

京都市立梅津中学校  

校 長 安田 知史  

 

二者懇談会中止のお知らせ 

 

春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本校学校教育にご理解・ ご協力をい

ただき誠にありがとうございます。  

さて，新型コロナウイルス感染拡大防止対策において京都府に「緊急事態宣言」が発令されました。そ

れに伴い，京都市教育委員会より，今後の教育活動についての通達がありました。その内容に基づき， 

４月３０日（金）から予定していた個人懇談会については，中止することとします。ご家庭におかれまし

ては日程調整をしていただいたところですが，急な変更となり，ご迷惑をおかけして申し訳ございませ

ん。 取り急ぎ話をしておきたい内容等がございましたら，担任までご連絡ください。 

なお，懇談実施予定期間中は，昼食後，下校または部活動としていましたが，平常授業（昼食・給食あ

り、部活動はなし）とさせていただきます。 

今後も，マスク着用の徹底や十分な換気，こまめな手洗い・うがいの励行，十分な間隔の確保など，感

染拡大防止対策を徹底して行ってまいります。ご家庭でも毎日の健康観察や感染予防対策にご協力をお

願いいたします。 

 


